EDITAL COMPLEMENTAR PROEN/IFAC Nº 22, DE 25 DE AGOSTO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL PROEN/IFAC Nº 06 DE 26 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA CURSOS

SUPERIORES DO CAMPUS XAPURI

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016,

publicado no DOU nº 71, seção 2, de 14 de abril de 2016, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público, por meio deste edital, a divulgação

do ensalamento dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para preenchimento

das Vagas Remanescentes nos Cursos Superiores do Campus Xapuri com

ingresso no segundo semestre de 2017.

1 DIVULGAR o ensalamento dos candidatos inscritos, conforme ANEXO I.

Carmem Paola Torres Alvarez
Pró-Reitora de Ensino

Em Exercício

Rosana Cavalcante dos Santos
Reitora

ANEXO I – ENSALAMENTO

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA                             SALA: 04

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG/ CPF

1.  ADRIANA MARTINS VIEIRA 100484-3

2.  ALAUANE PEREIRA DA SILVA 1105067-2

3.  ANA CLAUDIA FERREIRA BORGES 1102813-0

4.  AUCINEIDE SOARES OLIVEIRA BURITI 396809

5.  CAIRINE JERÔNIMO DE LIMA 10794808

6.  CLEBEM DOS SANTOS AMORIN 1098921-8

7.  CLEISSON DA SILVA MONTEIRO 1048757-3

8.  DALIK AILSON MENDONÇA DE OLIVEIRA 12034924

9.  DÁLINA SULAMITA NOGUEIRA DE ALMEIDA 1202564-0

10.  DANRLEI ANACLETO DA SILVA 12329134

11.  DEBORAH PAES BURITI 353220

12.  DIANA SANTOS DA SILVA 1170968-5

13.  EBONY VALADÃO DA COSTA  11039345

14.  EDSON DOS SANTOS IZIDÓRIO 1330978-1

15.  ELIETE OLEGÁRIO BASTOS 249438

16.  EVANIURA DOS SANTOS MELO  1228030-5

17.  FABRÍCIA SOUZA ALVES  1181138-2

18.  FRANCISCA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 1220636-9

19.  FRANCISCO DAEL MIRANDA DE MORAIS 11200790

20.  GEID MARIA MACHADO 1172253-3

21.  HELIODORA DE BRITO D’ARAÚJO 1071157-0

22.  JAMAICA SANTANA DA SILVA 1122628-5

23.  JEOVÁ IZAIAS BRAGA DO NASCIMENTO 10831282

24.  JOANA MARIA DE BRITO E SILVA 245918

25.  JOÃO OLIVEIRA DA SILVA  10831380

26.  JOCILENE GOMES BARRETO 1033751-2

27.  JOSÉ ANTONIO PEREIRA 1187463-5

28.  JÚLIO CESAR DE SOUZA 11217219

29.  KAINA ESTER ALVES SOLIZ 1269342

30.
LARISSA ROBERTA BURITI BASTOS 1214699-3

31.
LARISSA VIEIRA DA COSTA 1025732-2

32.
MARIA RAQUEL BENTO DA SILVA 1290535-6

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA/ AGROINDÚSTRIA            SALA: 05

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG/ CPF

1.  MATHEUS PEREIRA DA SILVA 1083421-4

2.  MIRLANE RODRIGUES DA SILVA 1242366

3.  NAUANY PEREIRA DIOGO  1255309-3

4.  NILCILENE BARROSO MATOS 269733

5.  PÂMELA PEREIRA DO NASCIMENTO 1188011-2

6.  PAULO ROBERTO BURITI BASTOS 1233200-3

7.  PEDRO DE OLIVEIRA MELO 287404

8.  RAIANE FERREIRA CALDAS 11858907

9.  RENATA AQUINO VALADÃO  112771833

10.  ROBERTO JOSÉ LIMA OLIVEIRA 352403

11.
ROSANA GOMES CARNEIRO 1188499-1

12.
ROSANGELA CALDAS DA SILVA 0283866

13.
ROSIMERE FERREIRA DA SILVA 3817199

14.  ROSINEI LEMES DE OIVEIRA 350316

15.  RUAN CARDOSO DE ARAÚJO  15681424

16.  RUAN DE LIMA VALCACER 12541826

17.  SANDRÉIA FAGUNDES DE ANDRADE 4112762

18.
SÂNIA DA SILVA VALLADÃO BRAGA 1040877-0

19.
SEBASTIANA SABEDRA DA SILVA 350671

20.
SILVÂNIA DO NASCIMENTO 1131551-2

21.
SILVÂNIA MATIAS DOS SANTOS 354989

22.
SIMONE LEANDRA DE SALES ABREU 458562

23.  TAINÃ MAILA RIBEIRO DE SOUZA 1008821-0

24.
TAMIRES VELOSO DA SILVA 1123996-4

25.
VALCILENE DE SOUZA FRANÇA 11146636-7

26.  VALDÉRIA LEITE DA SILVA 1025916-3

27.
VALMIRA FERREIRA DO NASCIMENTO  384633

28.  VANDERLENE GOMES RIBEIRO 10204008

29.
VANESSA KELLI DA SILVA BRAZ 1181697-0

30.
WELLINGTON FERREIRA FIESCA 1129038-2

31.
WILLIAM DE SOUZA SILVA 1226189-0

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA                             SALA: 06

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG/ CPF

1.  ADRIANA TAVARES MENDES 1120159-2

2.  ADRIANA V. AZÊVEDO 1100550-5

3.  ADRIANE DA SILVA DOS SONTOS  10717307

4.  ADRIANO PEREIRA DA SILVA 324734

5.  ALCIENE ROSA ALMADA 397646

6.  ALINNE SILVA FERREIRA 1226257-9

7.  ALZEMAIRA MONTEIRO DA SILVA 1244609-2

8.  ANA MARIA CASTELO BRANCO DA SILVA 466475

9.  ANA PAULA DE SALES AURAÚJO 1083153-3

10.  ANDREUS ANTÔNIO ARGOLO DE MORAIS 11763400

11.  ANTONIA GOMES DOS SANTOS 10833321

12.  BRUNA VIEIRA BARBOSA 1019720-6

13.  CAIRINE CARVALHO DA SILVA 1086679-5

14.  CARITA ASSIS CASTRO 458560

15.  CARLOS DA SILVA E SILVA 1217522-6

16.  CLAUDINEI GOMES DA SILVA 0274309

17.  CLEICIANE MENDONÇA ARAÚJO 12378410

18.  DAMIÃO LIMA DA CUNHA 12384216

19.  DANIEL SIMÃO FERNANDES DA SILVA 388332

20.  DANIELLY CABRAL COSTA BENIGNO 1194337-8

21.  DANISCLÉIA MENDONÇA NOGUEIRA 179331

22.  DAVID SANTANA DA SILVA 1122593-9

23.  DAYANE CASTELO MAIA 332203

24.  EDIANE GOMES UCHÔA 1100796-6

25.  EDINAURA BARBOSA COSTA 717.090.962-68

26.  ELANY CARNEIRO LIMA 1171203-1

27.  ELECI PEDROSA QUINTÃO 580980

28.  ELIANE LIMA DO NASCIMENTO 1199036-8

29.  ELIENE SOARES DE SOUZA 0327074

30.  ELISÂNGELA BARBOSA BRAGA PESSOA 358604

31.  EVANDA MAIARA PINTO NOGUEIRA 1171744-0

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA                          SALA: 07

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG/ CPF

1.  FLÁVIA FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES 1125669-9

2.  FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 370554

3.  FRANCISCA ROSEANE ARAÚJO 1083084-7

4.  GEICIANE DE LIMA ARAÚJO CABRAL 1190170-5

5.  GEISA TELES DE MOURA 1064290-0

6.  GERDAN FERREIRA NASCIMENTO 1146335-0

7.  GILMARA A. NOGUEIRA 1208130-2

8.  GRACIANO ÂNGELLO DA SILVA 1207242-7

9.  HELIO SOARES DE SOUZA 304292

10.  HIATAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 1083254-8

11.  IDA SILVA DE ARAÚJO 1194850-7

12.  INGRIT LORRANE NOBRE PEREIRA 1143970-0

13.  ISAEL DA SILVA SOUZA 1194963-5

14.  ISLA LORRANNE BRANDÃO FRANÇA 1170967-7

15.  JACINEIDE VIEIRA DOS SANTOS 1079544-8

16.  JAIR DE OLIVEIRA DA SILVA 348289

17.  JAIRO PEREIRA DA SILVA 457190

18.  JÉSSICA XAVIER DE ALMEIDA 1130808-7

19.  JOÃO PEDRO FIGUEIREDO GONDIM * 1073569-0

20.  JOCIRCLEI DE ALMEIDA ANDRADE 358506

21.  JOSIVALDO DE LIMA MORAES 1010379-1

22.  JOSUÉ DO CARMO NASCIMENTO 1188873-3

23.  JOZAFA DA SILVA CHALE 1315142-8

24.  KHRISSUAMY CABRAL COSTA 1224151-2

25.  LAUDO NATEL DA ROCHA MENEZES 307229

26.  LEILIANE NEIVA DO NASCIMENTO 1538001

27.  LIDIANE FERREIRA DE MENDONÇA 1259156-4

28.  LUCIANO DA SILVA ARAÚJO  1176983-1

29.  MACIA ROSÁRIA ALVES DE MORAIS 1025888-4

30.  MADSON MOTA DE ANDRADE 11029870

31.  MANOEL MENDES MARÇAL JUNIOR 1177585-8

CURSO: TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA                         SALA: 08

ORDEM NOME DO CANDIDATO Nº INSC.

1.  MARCELO LIMA MIRANDA 1122637-4

2.  MARIA CLARA BARBOSA MENDES 1209686-5

3.  MARIA DAS DORES DA SILVA NOGUEIRA 10942297

4.  MARIA LÚCIA ALVES DE LIMA 0235403

5.  MARIA MADALENA RIBEIRO DA SILVA 281250

6.  MARIA MARCIANA SILVA DE LIMA ALENCAR 1176496-1

7.  MARIA NALVA DOMINGOS DA SILVA 261036

8.  MARIA RAIMUNDA COELHO DE OLIVEIRA 11182067

9.  MARIA SEBASTIANA MELO MARÇAL 1057914-1

10.  MARINANDO FERREIRA MATIAS  1130795-1

11.  MARISSA SILVA COSTA 1082217-8

12.  MARIVÂNIA REBOUSAS DIOGO 1214631-5

13.  MAURICELIA NEVES SOARES 378212

14.  MIRLA AMORIM DE ARAÚJO 266962

15.  NATANAEL DE LIMA ALVES 1290445-7

16.  ODIRLEI DIOGO MOTA 359037

17.  PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 1080417-0

18.  PAULINELLE SILVA RODRIGUES 0301049

19.  PAULO MIQUE FERREIRA DE LIMA 445692

20.  PEDRINA DOS SANTOS NASCIMENTO 1171188-4

21.  RAFAELA BARROSO DE ARAÚJO 1083429-0

22.  RAIANE DA SILVA IZIDORO 1266085-0

23.  RAIGE MARIA MACIEL CARVALHO *  1118200-8

24.  RAIMAIRA DE ANDRADE FERREIRA * 1146093-8

25.  RAIMUNDA SILVA DE SOUZA 289076

26.  RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS ESPINOSA 366022

27.  RAQUEL DA COSTA OLIVEIRA 1178884-4

28.  REGINEI SILVA DA SILVEIRA 441843

29.  RICARDO DE OLIVEIRA CRUZ 1135829-2

30.  RISONEIDE CATERING CUNHA 451354

31.  RONIVON BISPO PEREIRA 1018164-4